
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 
                                                               
 
 
 

Θεσσαλονίκη: 15/10/2015 
Αριθμ. Πρωτ.: 18233  

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλέφωνο: 2310 474823 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  mail@kmaked.pde.sch.gr 

                     
 

 
 
 

                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων ΠΕ28 στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. 
διδακτικού έτους 2015-2016»  
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθήκοντα 

και αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
2. Τη με Α.Π. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 απόφαση του ΥΠΠΕΘ με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
3. Το με Α.Π. 126653/Δ3/06-08-2015 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του ΥΠΠΕΘ 

με θέμα «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 
αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2015-2016». 

4. Την Υ.Α. με ΑΠ. 127947/Γ6/08-08-2014 (ΦΕΚ 2311/τ.Β΄/28-08-2014) με θέμα 
«Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και στα 
Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και β) 
προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) στις 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε.». 

5. Τη με αριθμό 17471/09-10-2015 Απόφαση κύρωσης πινάκων της Περ/κής Δ/νσης 
Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 
 

 
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τροποποιούμε τον επισυναπτόμενο οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών 
αναπληρωτών ΠΕ28 Φυσιοθεραπευτών για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. της Περ/κής 
Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας, οι οποίοι ισχύουν έως τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2015-2016. Η τροποποίηση αφορά τη θέση κατάταξης του υποψήφιου αναπληρωτή 
κλάδου ΠΕ28 Ντάγκα Δημοσθένη.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
2) ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Συνημμένοι Οριστικοί Πίνακες : 
1)Πίνακας κλ. ΠΕ28 φυσιοθεραπευτών 
 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Ε.Ε.Π.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2015
Πίνακας - ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0
0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ
λ

η
ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν
α

το
λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

23/11/1993 6,2

0Ε 0Μ 0Η 70Μ 16Η

0,6 0 40 0 0 0 14,20 0 18,800

1

Αναλυτικά Μόρια:

1 2

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3ΕΥΓΕΝΙΑ

0 0

0

0

0

ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ

6/11/1997 7,6

0Ε 0Μ 0Η 34Μ 3Η

1,3 0 40 0 0 0 6,80 0 12,100

2

Αναλυτικά Μόρια:

1 2

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3ΝΙΚΗ

0 0

0

0

0

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

2/9/2002 7,1

0Ε 0Μ 0Η 40Μ 22Η

1,05 0 00 0 0 0 8,20 0 9,250

3

Αναλυτικά Μόρια:

3 4 1 5 6

9 7 11 10 12ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

8

2

ΕΙΡΗΝΗ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 1 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΚΑΤΣΟΥΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

29/11/1996 10

0Ε 0Μ 0Η 11Μ 29Η

2,5 0 40 0 0 0 2,40 0 8,900

4

Αναλυτικά Μόρια:

1 2

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3ΦΩΤΕΙΝΗ

0 0

0

0

0

ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

4/6/1986 5,72

0Ε 0Μ 0Η 16Μ 13Η

0,36 0 40 0 0 0 3,20 0 7,560

5

Αναλυτικά Μόρια:

5 6 2 1 3 7 8

10 11 13 14 12ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

9

4

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

0 0

0

0

0

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

13/5/2011 8,45

0Ε 0Μ 0Η 8Μ 2Η

1,725 0 40 0 0 0 1,60 0 7,325

6

Αναλυτικά Μόρια:

1 2 3 5 4 7 8

10 11 13 14 12 15 16ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

9

6

ΑΠΟΣΤΟΛΩ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 2 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

5/5/2009 7,86

3Ε 1Μ 17Η 9Μ 0Η

1,43 0 00 0 0 3 1,80 0 6,230

7

Αναλυτικά Μόρια:

1 2 3 4 8 9 14

7 10 11 12 13ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

6

5

ΚΕΡΑΣΙΑ

0 0

0

0

0

ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

13/5/2011 8,97

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,985 0 40 0 0 0 00 0 5,985

8

Αναλυτικά Μόρια:

3 2 1 4

ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΜΑΡΙΑ

0 0

0

0

0

ΚΥΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

16/11/1998 7,5

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,25 0 40 0 0 0 00 0 5,250

9

Αναλυτικά Μόρια:

1

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΜΑΡΙΚΑ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 3 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΝΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

5/5/2009 6,43

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,715 0 40 0 0 0 00 0 4,715

10

Αναλυτικά Μόρια:

1 2 12 5 8 6 7

4 11 10 13ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3

9

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

0 0

0

0

0

ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

12/11/2010 8,63

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,815 0 00 2 0 0 00 0 3,815

11

Αναλυτικά Μόρια:

2

1ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

0 0

0

0

0

ΛΙΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

24/2/2003 7,2

0Ε 0Μ 0Η 3Μ 1Η

1,1 0 00 0 0 0 0,60 0 1,700

12

Αναλυτικά Μόρια:

1

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΕΥΔΟΚΙΑ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 4 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ TEI

7/5/1999 7,1

0Ε 0Μ 0Η 3Μ 11Η

1,05 0 00 0 0 0 0,60 0 1,650

13

Αναλυτικά Μόρια:

11 7 3 9 1 13

8 4 10 6 2 14ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

12

5

ΜΑΡΙΑ

0 0

0

0

0

ΣΤΥΛΙΑΝΕΛΛΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

11/11/2004 7,15

0Ε 0Μ 0Η 2Μ 14Η

1,075 0 00 0 0 0 0,40 0 1,475

14

Αναλυτικά Μόρια:

1 2

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3ΑΣΠΑΣΙΑ

0 0

0

0

0

ΒΕΖΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

4/2/2010 7,16

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,08 0 00 0 0 0 00 0 1,080

15

Αναλυτικά Μόρια:

2 1 4 3 6 8 7

9 12 11 13 14 16 15ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

10

5

ΝΙΚΗ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 5 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

16/3/2012 6,75

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,875 0 00 0 0 0 00 0 0,875

16

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 11 15 5 7 9

4 12 16 14 6 8 10ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2

13

ΜΑΡΙΑΝΘΗ

0 0

0

0

0

ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ

12/5/2003 6,8

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,9 0 40 0 0 0 00 0 4,900

17

Αναλυτικά Μόρια:

5 3 1

4 8 2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

6

7

ΑΦΡΟΔΙΤΗ

0 0

0

0

0

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

6/4/2012 6,67

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,835 0 00 0 0 0 00 0 4,835

18

Αναλυτικά Μόρια:

1 2

ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΑΝΝΑ

0 4

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 6 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

9/9/1992 6,4

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,7 0 40 0 0 0 00 0 4,700

19

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 11 5 9 7 15

4 12 6 14 10 8 16ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2

13

ΜΑΡΙΑ

0 0

0

0

0

ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

8/5/2009 7,81

3Ε 4Μ 23Η 0Μ 0Η

1,405 0 00 0 0 3 00 0 4,405

20

Αναλυτικά Μόρια:

1 2 3

ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΑΦΕΝΔΡΑ

0 0

0

0

0

ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ TEI

12/11/2010 7,19

3Ε 9Μ 5Η 0Μ 0Η

1,095 0 00 0 0 3 00 0 4,095

21

Αναλυτικά Μόρια:

2 1 3 4 5 6

8 10 11ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

7

9

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 7 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΜΑΜΟΥΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

7/10/1986 6,6

0Ε 0Μ 0Η 8Μ 10Η

0,8 0 00 0 0 0 1,60 0 2,400

22

Αναλυτικά Μόρια:

1 6 4 3 5 7ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2ΜΑΡΙΑ

0 0

0

0

0

ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΝΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

23/7/1987 8,8

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,9 0 00 0 0 0 00 0 1,900

23

Αναλυτικά Μόρια:

2 1

3ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

4ΑΣΗΜΕΝΙΑ

0 0

0

0

0

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

25/10/2012 7,22

0Ε 5Μ 3Η 0Μ 0Η

1,11 0 00 0 0 0,43 00 0 1,540

24

Αναλυτικά Μόρια:

5 3 7 9 13 11 15

4 8 10 2 14 12 16ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

6

1

ΑΡΕΤΗ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 8 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΣΤΑΜΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

17/4/2006 8,05

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,525 0 00 0 0 0 00 0 1,525

25

Αναλυτικά Μόρια:

7 5 13 1 9 3 15

6 14 2 12 10 4 16ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

8

11

ΕΛΕΝΗ

0 0

0

0

0

ΤΣΙΓΚΙΡΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

22/5/2014 7,71

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,355 0 00 0 0 0 00 0 1,355

26

Αναλυτικά Μόρια:

1

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

0 0

0

0

0

ΠΟΙΚΙΛΙΔΗ ΦΑΙΝΑΡΕΤΗ

ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

1/10/2014 7,68

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,34 0 00 0 0 0 00 0 1,340

27

Αναλυτικά Μόρια:

1 4 6 5

3ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2ΑΣΠΑΣΙΑ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 9 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

12/11/2007 7,63

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,315 0 00 0 0 0 00 0 1,315

28

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 9 5 7 11 13

4 10 6 16 8 12 14ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2

15

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

0 0

0

0

0

ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΧΑΪΔΩ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

4/11/2004 7,5

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,25 0 00 0 0 0 00 0 1,250

29

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 7 9 11 5

4 8 10 12 6ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2ΔΕΣΠΟΙΝΑ

0 0

0

0

0

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΛΑΖΑΡΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

2/5/2012 7,34

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,17 0 00 0 0 0 00 0 1,170

30

Αναλυτικά Μόρια:

1 3

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2ΤΑΤΙΑΝΑ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 10 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ

ΝΟΝΤΑΡΙ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

21/6/2013 6,52

0Ε 4Μ 21Η 0Μ 0Η

0,76 0 00 0 0 0,39 00 0 1,150

31

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 7 5 13 15 9

4 8 6 12 14 16 10ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2

11

ΣΟΦΙΑ

0 0

0

0

0

ΣΑΜΑΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

21/10/2005 7,27

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,135 0 00 0 0 0 00 0 1,135

32

Αναλυτικά Μόρια:

3 4

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

1ΧΡΥΣΟΥΛΑ

0 0

0

0

0

ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

5/10/1989 6,02

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,51 0 00 0 0 0 00 0 0,510

33

Αναλυτικά Μόρια:

2 3 7 8 4 6 1

11 15 16 13 12 14 9ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

10

5

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

0 0

0

0

0

15/10/2015 7:49:54 πμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 11 από 11

ΑΔΑ: Β853465ΦΘ3-ΗΟΝ


	18233_ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΕ28 2015-2016
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

	ΕΕΠ Πίνακας ΠΕ28

		2015-10-15T12:35:38+0300
	Athens




